
Đvt: đồng

CMTX CMKTX

6,797,000

04-01-20 Mua 4 vỉ trứng cút 72,000         6,725,000

04-01-20 Mua 0.5 kg pate 50,000         6,675,000

04-01-20 Mua 0.5 kg hành lá 10,000         6,665,000

04-01-20 Mua 0.2 kg chà bông 50,000         6,615,000

15-02-20 Mua 0.5 kg pate 45,000         6,570,000

15-02-20 Mua 0.5 kg chà bông 175,000       6,395,000

15-02-20 Mua 0.5 kg hành lá 20,000         6,375,000

15-02-20 Mua chả cá 320,000       6,055,000

15-02-20 Mua nếp 1,056,000   4,999,000

15-02-20 Mua 4 vỉ trứng cút 80,000         4,919,000

15-02-20 Mua 3 vỉ trứng gà 84,000         4,835,000

22-02-20 Mua 4 vỉ trứng cút 80,000         4,755,000

22-02-20 Mua 0.5 kg pate 50,000         4,705,000

22-02-20 Mua 0.5 kg hành lá 15,000         4,690,000

29-02-20 Mua 4 vỉ trứng cút 80,000         4,610,000

29-02-20 Mua 0.5 kg pate 45,000         4,565,000

07-03-20 Mua 25 kg nếp 550,000       4,015,000

07-03-20 Mua 4 vỉ trứng cút 80,000         3,935,000

07-03-20 Mua 0.5 kg pate 45,000         3,890,000

07-03-20 Mua 0.5 kg hành lá 15,000         3,875,000

0 0

Tồn đầu quý 1/2020

Tổng
2,922,000 3,875,000

Tồn quỹ cuối quý 1/2020 0

BÁO CÁO THU CHI THỨ BẢY YÊU THƯƠNG QUÝ 1/2020
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